LG = I

-

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA KACANIK

NRKONTRATES
KA 652 -19- 20-147
16.03.2019
KACANIK

KONTRATE PER FURNIZIM ME MATERJAL SHPENZUES
{ nén 1.000.00 €
MNeni |

Drejiori 1 shkolies fillore”Emin Duraku"n# Kacanik Avdyl Reka dhe Hzjdin
Leskovica perfaqsues [ NTSH'Dardani * fsh Korbliq Kaganik
: MNeni 11 .

Me kété kontraté béhet furnizimi me lende djegese dru per nevojat e shkollés
fllore"Emin Dursku”ne Kacanik
MNeni I11

Furnizimi do te kryet conform specifikacionit te ofertes Cmimi i cili duhet te
pagupet pér furnizim sipas ksaj kontrate #shte =960.00€
nentegindegjashtedhjetero)

MNeni IV

(do mosmarveshje e obliguar e ké'-saj kontrate nga njéra pale do t# pasojé ndérprerja e
kontraiéis dhe padija né Gjykaten Komunale né Kaganik

Neni V
Kjo kontraté hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit né mesé dy paléve.

Palér nénshkruese

Drejuori T-ghkalles NTSH'Dardani * Kgcanie >
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Republika & Kosoviis Republika ¢ Kosous

Republika Kosove Repablika Republika Kisovo
of Kosovo Bepublika of Kosows

Sipas Nenit 37 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 piir Prokurimin Publik i Republikis s¢ Kosavis, | ndryshuar dhe ploiEsmar me
liglin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe Hgjin M. B3/

Dt e pérpatitjes sé 12‘03.2019
Fapartil
neiPokwi: KA 652 | 19] 20 147 1
L
PJESA E IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES
|Emri i Zyriar KK-Kneanik
Adregs: A_Bajrami
et Kaganik kadi postar 710049

Peraonn kopdnkiwes Shefier Koxha E-mail pLacanis EEQ!E!EEIE
Ilnlrfunl ai-225-1 13 Faksi OZEI80-922

PAESA 11: IDENTIFIKIMI | OFERATORIT ERONOMIK ~
Emri i OE- AL T8 & - DARDAV Personi /549 0 0/ # g ' i

Adresa: SeoR A LN Telefoni:  Aird Foo22

Qyieei: A s R A e finksi
kodi postal > Ermmadl Hagonn/ LESkoviin @ Agmei - (e
PIESA TN: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

111} TITULLI 1 PROKURIMIT

|Furnizimi me lende dj egese Dru per nevojat e shkolles "Emin Duraku" lpaganik

3
11.1.1) Kasifikimi | Fjalorit t& Pargjithstiém t& Prokurimit (EPP): +..~0102
112 KERKESAT QF DUHET TI PLOTSOJNE OPERATORET EKONOMIK
#shie | pérshiatshim qi 1€ man pjesi ng ks procedurt # prokurimit JOE dishet 1 ploisojé Deklarston
1.2} PERSHKRIMI | ORJEKTIT TH KONTRATES
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Fumizimi me lende diegese Dry in 24 éf
! Terms 960 &
Totalj t_a 6 ﬁ
‘ ¢ |MEnshkrimi i pErfagésuesit (& OF-si
Emnti dhe mbismr %&q Emei dhe Mbiewn 52050, 0/ Lot iR |
t'rtllxl'i s neqshkrimi .
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